

Bøje Handel og Import ApS

**Strandvejen 42
8721 Daugård**

CVR-nr. 25 60 65 82

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/04 2024

Ivan Bøje
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	8
Balance pr. 30. september 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bøje Handel og Import ApS
Strandvejen 42
8721 Daugård

CVR-nr.: 25 60 65 82
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Stiftet: 18. december 2013
Regnskabsår: 10. regnskabsår
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Rita Eva Tanko, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og import af biler og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 7.617, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 671.240.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(27.242)	(123.489)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(3.263)</u>
Resultat før finansielle poster		(27.242)	(126.752)
Finansielle indtægter		17.500	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(19)</u>	<u>(32.380)</u>
Resultat før skat		(9.761)	(159.132)
Skat af årets resultat	1	<u>2.144</u>	<u>35.030</u>
Årets resultat		<u>(7.617)</u>	<u>(124.102)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(7.617)</u>	<u>(124.102)</u>
		<u>(7.617)</u>	<u>(124.102)</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		812.200	794.700
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.144	1.833
Tilgodehavender		<u>814.344</u>	<u>796.533</u>
Likvide beholdninger		<u>24.478</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>838.822</u>	<u>796.533</u>
Aktiver i alt		<u>838.822</u>	<u>796.533</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		591.240	598.858
Egenkapital		671.240	678.858
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.162	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		41.338	0
Anden gæld		92.082	97.675
Kortfristede gældsforpligtelser		167.582	117.675
Gældsforpligtelser i alt		167.582	117.675
Passiver i alt		838.822	796.533
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	598.857	678.857
Årets resultat	0	(7.617)	(7.617)
Egenkapital 30. september 2023	80.000	591.240	671.240

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	31.500
Andre finansielle omkostninger	19	880
	<u>19</u>	<u>32.380</u>
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	(76.368)
Sambeskatningsbidrag	(2.144)	41.338
	<u>(2.144)</u>	<u>(35.030)</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bøje 2 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties